
Kraj Vysočina KUJIP1AVIEY

$°.6
0) $

DODATEK Č. 1 
Smlouvy o dílo 

na akci
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
+420 564602419; +420 56460205
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
stavbyvedoucí:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESOX, spol. s r.o.
Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
Ing. Janem Poíickým, jednatelem
Ing. Pavel Betlach, obchodní ředitel
Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
Ing. Aleš Kovář
Ing. Lukáš Večeřa
+420 777267949
00 55 80 10
CZ00558010
Komerční Banka, a.s.
272941621/0100
u KS v Brně oddíl C, vložka 143

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ID: 143611 ze dne 24. 03. 2021 je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná 
se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 1,2, 3, 5 a 6, 
a o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 7, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 43.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:
4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 93 309 975,50 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 92 490 000,00 Kč
Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH 1 599 122,30 Kč
Cena méněprací bez DPH - 779 146,80 Kč
Cena více-méněprací bez DPH 819 975,50 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 93 309 975,50 Kč
Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 

se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinností 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva.

Přílohy: Změnové listy 1,2,3,5,6,7

V Brně dne ...0-10-.2921

za zhotovitele: _

N_5 ESOX
................................. Libušina tř. 23,623 00 Brno

Ing. Jn Polický 0z00558010 esox.red 
jednatel společnosti

Ol 10. 2021
V Jihlavě, dne...............

za objednatele:
254.. i :-s 5 j

^raj Vysočina
<-===Ag 1 1

Mgr. Kare/Janoušek
člen radý kraje

2/2



9

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMEN OVYCH LISTŮ
Nemocníce Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu č.SoD: KUJIPO1H3DGG

investor Kraj Vysočina ing. Jan Kalina, kalina.j@kr-vysocina.cz, 724 650 121
Uživatel Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Ing. Jiří Drdla, jiri.drdla@nnm.cz, 606 787 259
TDI SAFETY PRO s.r.o. Ing. Petr Dokoupil, dokoupil@safetypro.cz, 730 596 934
AD ATELIER PENTA v.o.s. Ing. Aleš Prudký, a.prudky@penta.ji.cz 737 488 607
Zhotovíte! ESOX, spol. s r.o. Ing. Lukáš Večeřa, lukas.vecera@esox.red, 777 746 716

ZL č. Popis

Cena 
navrhovaných 
méněprací a 

víceprací celkem 
bez DPH

Cena 
navrhovaných 

víceprací bez DPH

Cena 
navrhovaných 

méněprací bez DPH

Dodatek k SoD 
č.:

01. Reprofilace stropu v 1PP 28 955,90 Kč 28 955,90 Kč Kč 1
02. Úprava prefabrikovaných konstrukcí 104 435,76 Kč 483 472,78 Kč -379 037.02 Kč 1
03. Spojková ní telefonních kabelů - Var. 8: Spojková ní 51 035,45 Kč 60 266,24 Kč -9 230.79 Kč 1
04. NEOBSAZENO - Kč - Kč - Kč 1
05. Statika stávající objekt + změna založení přístavba 363 251,90 Kč 374 675,89 Kč -11 423.99 KČ 1
06. Úprava technologie sanace vlhkého zdivá a H! spodní stavby 273 638,84 Kč 320 239,31 Kč -46 600.47 Kč 1
07. Záměna materiálu ve skladbě střechy pro I. Etapu - Skladba R1 -1 342.35 Kč 331 512,18 Kč -332 854.53 Kč 1

CELKEM 819 975,50 Kč 1 599 122,30 Kč -779 146.80 Kč

ODSOUHLASENO 819 975,50 Kč



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.3. 2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě • Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva 0 dílo (SoD) ze dne 24. 3

Reprofilace stropu v 1PP

SO a IO ve změně

D1_01

Číslo změny stavby:

01

Obsah:

Položkový rozpočet f

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění I____

Paré č. Přijemce

Objednatel
Zhotovitel
Technický dozor

Dopad do 
termínu

1
2
3

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny: ........... ................. ....... .............

Změna vzniká v důsledku skutečného stavu nosných konstrukcí. Po osekání omítek stropních 
konstrukcí byla objevena lokálně obnažená výztuž. Před omítkou bude provedeno odstranění 
volných částí + ošetření výztuže proti korozi.

Údaje v Kč bez DPH;
Cenánávrhovariyčh

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
------ —enanavhovnyc... —
Méněprací a Víceprací celkem

28 955,90 Kč 28 955,90 Kč

■..................................... ■ .........
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy 0 dnp: /
TDI Ing. Petr Dokoupil datum 2 6, 20724 podpis /hf , |
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného sovo který je součástí výše uvedené Stavby, gúdou provedeny

změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento /
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou 0 dil.g /

_____________________________________________________ __ LLj,___ 1
Objednatel Ing-Jan Kalina datum 3 9 • podpis U-H-M /

Projektant Ing. Aleš Prudký datum6.227 podpis A4L
Uživatel , Ing. Jiří Drdla datum 3. 6 2021 podpis Me 24 í

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 4.29* podpis «

Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo paré: /



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

? 7 uz? i" tm: :0 • * 1* h: & ip A* A • <<j a y* ■ 29: s3 k <73! n; I 1< 353 v: i.! <j n. h 13 2e: •> ;• • 1

D1_04_1-A03 ■ Stavební - Dotazy 2020_08_10

*33la Nové Máslo na Moravě om. 25.04.2021

Zaeevalei Kraj Vysočina • Atelier Penta v.o.s., 
MrStikova 12, Jihlava

0,2-2 ESOX, spol. s r. o., Libušins 1. 23,623 00 Brno , -2*032* ing. Lukáš Vačeřa

Kedetu-Fopis . , 1 • Cena telkemn[GZN ..i . ' :

Neksledy ze soupisu pracš 28 958,90

HSV - Práce a dodávky HSV ' 28 955,90
94 - Lešeni e stavesbani výtsstey 402,68
■ $ ■ Ostalni kenstreskca a práce, bouráni 28 583,22

P Typ Ked . Fópis ■ A . Množství d,chssozig CeracelkemigcZK : ; Cenov* schskstava:

tákcady soupisu ceikem 28 955,90

a HSV Práč® • dodtévky HSV 28 956,80
o 524 . Lesn a siaebnt výtahy 402.58

27a1 K 194910111 fLešení pomocné pro objettypozeetnich staveb a lsšeňonou
L 1 j ‘podlahou v de 1,9m zatíženi do 150 kalm2 m2

r f1 ,540 42.21 ' 402,63 < dle SOD
-a Leené pqaoen Dracor pro cjelay pernkistaveb pro zažer do 150 *gm2.

o wšca fešeoyb oockay do 1.9 m ' .
•••• 10% 2 .
A 9,5-4
■’ ' Sexče '

8,840

0 8 0sbi3 konstnske# s $các, boršní _ 28 8013,22
Inp * j 957042712 j Odsekáni zdivá 2 kamene nebo betonu plošné 1d100 mm

m2 f 9,540 452,00
• I

......................... I .
4 312.08/URS 2020 01

7 • OdsekAnt zdiea z Kamene nebo 8shom racn, U do 100 me
*794 z 265

9,54
38*8:

#,548 

3,50
}1 1nPK 985182311 Ručnidočištni ploch Hec *eneb 3 podhled ocelových karáčí m2

1 9,540
181,00 1 728,74/cs úRS2020 01

7?' peHtn gčoo) Wpe kieneb 6 podhkl nof tiečktné oceleými kGFt8
n 10** 2 r

$,54

** Sos8%e9?
■ 8,540 

9,$40
| 004401, IReprofilace líce kieneb a podhledů cementovými sanačními
L 1 955311213 _maitamiu3o mm J m2

r.... ............... i
1 9,540 2 360,00 22 514,40/5 0 RS 2020 01

. . RspržMsce Menu sanačndni Inektsmi na cemnenlové béd rLčn Mea ksneeb $
' bodhsbedú. Baufky ořeš 20 do 30 rm

"y i* 3 ptexch
9,54

i, $onst

9,640

8,549



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.3. 2021 (dáte jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33
Zhotovitel ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Úprava prefabrikovaných konstrukcí

SO a IO ve změně .

D1_01
OVN-A02

Číslo změny stavby:

02

* nehodící se škrtnout

Obsah:

Položkový rozpočet 1
Výkresová část, podklady ' 1
Další doklady nezbytné pro popis, řádné "555 , 
zdůvodnění, dokladování a ocenění I......... I

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny: ........ ........

Změna vzniká v důsledku skutečného stavu nosných konstrukcí. Odhaleny neúnosné středové 
zděné konstrukce. Změna - stropní panely uloženy pouze na obvodové stěny, změna rozměrů a 
vyztužení panelů,

Cnanavrnovanych
Méněprací

Cena navrhovaných Víceprací Cennavmovanych
Méněprací a Víceprací celkem

-379 037^2 Kč' ' 483 472,78 Kě 104 435,76 Kč

Podpis vyjadřuje souhls se změnou a jejimzahrnutim do dodatkusmlouvyodilo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list směny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ■

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Objednatel Ing Jan Kalina datum 5.0.224 podpis /

Projektant Ing. Aleš Prudký datum 706 227 podpis .
2,e200“3ms*55g 4

ItSvateT ' Ing. Jih* Drdla datum 3.6. 2021 podpis ,*70Z7
Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 3 ■ d Zozýpodpis

íslo paré:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nesmocrca Nevé Mésty na taw - Rexnstukce vstoipnino patkor
Soupis ■

01_01_4-A03 • Stavební - Dotazý 2020_08_10
OVN-A02 - Ostatní a vediejšt náklady - Dotazy 2020_08_04

•Aísor Nové Město na Moravě ! 8 UT 1 19.05.2021

Zaasvaen: • Kraj Vysofine Prejekiant Atelier Penta v.o.s., 
NArštíkova 12, Jihlava

Uchaze: ESOX. spol. s r, o.. Libušina tř. 23, 623 00 Bmó Zp201-ate Ing, Lukáš Večeřa

Kód du- Popis ' J " ... Cans delkém-(czK , ■ .

Náklady ze soupisu prací 104 435,76

HSV - Práce a ddávky HSV 89 435,76

3 - Sviala kompletní kenstntkce •10 932,35

A ■■ Vodorovná konstrukce . 100 368,14

OVN-A02 Ostatní a vedl#j5 náklady - Dotazy 2020.08 ' 15 000,00 .

hč -Typ' K&d : * '■ Fopís . : " . M Mnažsivf - J,eena[czk ' Cena cellcem [CK ' Cenová sPLBta™

Nklecy soupisu celkem 104435,76
a HSV Práce e dodávky HSV
• 3 ■ Svislé a Xomlétni konstregkes .

5 89435.78 
-10932.55 '

*5 K 13 i 794 1425 1 Osszování ocelových válovaných nosníků na zdivu 1, IE, U, UE
Ir 1 nebo L Č 24 a yyšši

-J1 -0,583
18 758,97 -10 932,35 cs ORS 2020 01

/ 1./88 .. "
• (32,043,5r0,0683 0,583

& 4 ' Vnskorowné kanstukce ■ 100 368,11
1n81 x an 43004 i Mantáž stropních panelů z batohu předpjatého bez závěsných

1 141 Ihák hmotnost do 1.51 budova v 018 m
1 -20,000 894,83 -17 892,6OÍCS ÚRS2020 01

N ' Vit.P0 Slavafs Md - výkte:sy m)dka*ku 1 PRa-3. NF, w*r*sy #62 A-F b
ťsdk-22*

N

V #.$80 swa .
* ■ 2.MP .
"/ -16 '
" . .185 1
• 2.40

. ’.V ■ 17
v 8.2016km
*
y 21 ■

-16,030

17,006

21,80

-

107 M 15930 Rt lomnelseizonícéee*pšantý /060w1200x166m7 w 1 3932. 030 1 832.4 I 27 497, 3 é I vh*seni
, Ve PC esevehH ■ w*ret padarysii LF9-4,NP, v*rty #2 A.f e
'1 ■ Teet aMpt

' V M Shetke '
*

■ N zt '
• 72,85*4/3,27 33,030

107a #š 189348 Rt# lezretsiregn! $**bysipitý 1000y12006E rm 4 1 585 1 858,51 | . 3868%,78/v‘esíní
, Mz.PDsawgsbes*éM-w**resyMe2foryeeu 1.P4-2918, wkresyfegA-Fa 

Te2*.25x.
W ' MaADStetihe '

w ■ *aP .
A 72,845*5°3,27
» 1*1,0+1*1,03

28,835
2,030

1708 M 69349 Ria lpene/smopa? o’taceje 1000x1010*1600 ' | - 1 3.270 •2 251 09 I udegetné
¥. #0 srzzšat Bsš ' vredy skeryda 4.4.3., vtng2 $ A-F $

' Teehsomx, .
• Viz #$

*) 2.MP ■ 
1*3,27 3,270

110! 14 i 59346 R1 |pade/séugnf p‘sdoielý 1000x12368180 /77 { 3,270! 358,02/ •2 739. 1 9 1 véastaz
. . n VB. $o glevr&me ě&s - wGefsry pfsdorysss 1 PF*-3MP, viresy *sú 4-6 a

’1 Tsch.zr
P VeFDSs/lke

2.N• 
r 1*3,27 -3,270

1#0) 24 189345 to l^rtiíí 1 m j 3.270 1 •16.821 2 5 i 7. (2 | třesnsf
. ve. Pii etsk*tant *sf - •$Anssy eikokyeu 1.PP-3.WP, okregy Ba20 A-# g
' Tsehizgar.
• V P) 8*20 '

A 288 '
" 1*3.27 . -3,270

|i1/ M 159340 Pa (eshe: sirrsíii-ii oředaRew /0(Mx681/2c160 itwe [ • 1 461,071 -3 265.55 | ■
... Vh. PO suvbel 6ág • výkensy cdetysx 1 P~3.NP. erasy A-# s

" Techtapr; 1
• Me r D Statka ■

• 249 ■
/ 1*2,85 -2,880

1if M 1693t Rtes prewsisire,pef sKedpialy $00027402163 7 I 6,418} 3063.32/weeserý/ .
, Ve.#Demr/sbrč*ast-***re-19/2880/y61.P9-3,*3,%.vrcyF«a;AFa . . ■
" **,2/.
• Ve: PC stethz



2.R
+2,846 2,845
13,27 3,270

L2LM 234621 | ashisi sšrcor / asafnjatý f MeCx / i 5a 1 s r/ I w ! 4,2701 8177,994 -é 2,42 ‘3 (vlasth:
Viz. PO Mlavgbaé Fést wssypzgeeye 1 SF-S.NP. w*ereeyhazd A-f s 
Tscht,2g:.
Me b0

2.
2/ . • 1*3,27 3,270

113 •4 593468 psinelstroem 100*20**2 wa; I m 93,170 ‘ 1 039,5 99 7-5,24 [ wasn
M*. ~0 etamekn *aas - vktee srkoryau 1 PBZ.NP, výkrusy řezd A-F g 

, Techq
Me $3 Stal}

6’4,51474,23*7*4.7 -80,170
1* # 149345 R26 pnst g: oéxapéastý 10601*500209 l /; I -4, 79 1 518,83 2 445,30 skn;

Vt, PD savob Est - výsumg póéanysu % PP.3./e* vkrosy A# # 
T#chz.

VV VhefDBtas*

169
1*4.7 4,700

**5 h 5233-9886 zerret strise! etsdséabý a, nom ■ ai I 2.675 1 553, 15 { -3 gr9,8evosni
Vz.PDme-e***Wad-výare-#y/**mscaya3.2*9-3.$*, v)egaty 28 A-F 3
Tnc,Xgf
Mz PD Eteka .

v
%.M ’
1*2,875 ' -2,875

756a15934644126/ Í peig Sibiří g‘sjhegatý 1x70x200 v % #75 1 61)8,47) í Y63,% j wss;
Vez, 9 wksvetr* Baw - «e-Ey yrhšeryea * MP-3.*9, »*.3*sý 420 A-F e 
Tech2M.

I V PO

IA 1.9
1*2,875 , 3,675

Ifte M 5434682 gsoelstenanigšepštg 1Q00x250«200 m . ' m -5,780 | 21$,61 1 246,$ vAesani
Vz Pp 32%**2M4* - wses #.PP,34*,.*65ý #920 A,- •
*c.26*, ■ 
vt.PDSksike

1,#p
.'V 2*2,875 -5.750

116 M [59365_R21 Jaaesí sáropoš 100182503320 nn . en 1 3,785117 . 346,88 1 ? $9281 wlnséni
1/ %r. F stavsbr &n ' **rsw gúbaryeu 1.9.8.833, verepy $26 A- g 

Tecuzr.
V P0 StafBa

{PF
2*2,875 5,750

j 117 K 411135903 1 Montáž stropnich panelů z betonu předpistého bez závisných I
1 háků hmotnosti do 51 budovs v da 18 m i kus | 16,000 1 337,24 21 385,84cs úRS 01

V P9 88ve ěAs ’ *ýkreey derysu 1.P-3.835, venssy FedŮ#- g 
Ťaehzor,

"V Vz00S8*sa

..

4.230 zra . .
2.HP
’12
8.325 Art

-12,000

jv 2.NP
v 13 13,000

1.286 fam

15 . 15,90
11191 M ] 59246 A3 ■ | banf s!reap/, ofsojsgy i D60k í 20/ 250 1g | » I 1122001 15$0,001 •: 78 99 00 I vesin:

MV. PO zbavetn$ Vs - v§*Esý pdoey 1.F9-3.849. vkrssy e a 
fetkxzw. • .
VkPSts .

•A/ 25.260 ÍWW '
2.NP

>

• A. -12*3,35 - -$12,200
118*! ké 1693-56 RSG . j par2? soprý přa dioistý V 60% í 20x288 em | m I 99 sc9 ! 1 $88,44 i !67 712.471 vlasěné

A

V. FO Havebn čte • varesycúrkz)ev 13A3.MP, v** ‘esg i
Tech.2*. '
Miz PD ete::z ' ■

#.28» .
1.NF
998,931 85,378
1*6,91 8.910
213.44 8,80

"f • 1*3,1 3.100
1*2.24 2.240

/18d124189545 canel siropw: p<sa;sny /60KÝ*N3x:3220 9*9 ; <17 ( 7 1 6 392 | 2 *8* 9 § 23$ 92,/’
Ví?. PO sieabe Né * v** ex(seSgysaz *.P*.3,A *9*0*# řez é-F & 
Tath'ss,
Ve PO EWs ' 1

v
*,320 sh
20
125,354 1*4,182 115,392

149 K 423355344 I Montáž ztraceného bednění - spřažené desky z filigranového !
Ipanelu j

m2 j ■ -20,770 470.86 j -9 779,76 ÚRS 2020 01

V. PE $28*25*% šást < vkety tx*hsys 4 F9,3.** esy z! A# a 
' Ksshzpr.

Viř 9 S2-s

1.44
14,3 • •14.300 ■
209
-6,47 6,470

j 15 • 1 A 18234 1. R • 1pe20 $Ernp/a #4qcneeý 2.3/ ei*ar2ý gipis eř ,, I
J steebira I

,2) ) 207 i 177,1 * *49201"897



o VRH
• VRM4

Vedlejší rozpočtové nékiady ■
inženýrké člnnost ■

15 000,00 
15000.00

11a K VRN4005-R1 1 Výrobní dokumentaca nutná pro schválení jednotiivých výrobk j soubor j 1.000 15000,00 15 000,00 vlest

erefebkevané kogveteukcee ■
1 . ■ ' 1,000



Evidenční list změny stavby

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce
vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Spojkování telefonních kabelů - Var. § Spojkování

SO a IO ve změně

D2_06

Čislo změny stavby:

03

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00
Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění 1, .1

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
term ho

ANQ/NE*

nehodící se Škrtnout

Popis a zdůvodněni změny:

Změna naspojkování, zrušení sloupku - řešení efektivnější a estetičtější. Na základě požadavku 
uživatele.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navihovanych

Méněprací a Víceprací celkem
-9 230,79 Kč . 60 266,24 Kč 51 036,45 KČ

Podpis vyjd/ujessouhlas sezmnoua jejimzahrnutim dododatku smlouvy o djo [I
Ing. Petr Dokoupil datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento / 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. /

datum

Objednatel
Projektant

íng.Jan kalina

Ing, Aleš Prudký
datum

Uživatel Ing, Jiří Drdla datum77- -2027 podpis -3272 ’

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 7700,2927 podpis "#p .....
Číslo paré:Změna stavby (ZBV)- krycí list



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D2_06 • Rozvody slaboproudú

' ' Nové Msto na Moravě < ■ 26.05.2021

... Kra; ■ Atelier Penta v.o.s..MrStikova 12, Jihlava

J: : ESOX, spol s r. o., Libušina Iř. 23.623 00 Brno " ;" Ing. Lukáš Večera

Ked dílu - Popis Cena celkem (CzK)

#8kledy ze soapisu raci . 51 136,45

SKiAÍ - R0zvedy sleheereuck, 9 istefaoe 5: 23545

|p Typ Kód Popks MJ Mno2sti J.cenaczk Cana cetkemn (czK Cenavacoustava

Nákady soupsk celkem $4 035,48

o SMAY Rozvody stasousoudo maleria) s inst31sce, 59 035.46
pq % 12621 Shupkový(efp.?om:c32-*3,*4i: my *6 5 .5 gv) í 488;

.. _ ... __ _ . 22 02,8: v’*; ciz 582
. ■* ■! 113

í 2-- 6 ___________ *hkeeu*bstshewk.... ........• — « 1 70001 1/529
-a 43

263 * i 20,690 12103 ? 434.50 Iv‘as(r: ‘die 300

. 2U 20.06
116jK 1742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice proslaboprouddo 15 

žil
kus | -20.000 102,34 , nae nnlCS ÚRS 2020 01 1 dle-2 Lb,EU:, 

S0D
• 20 -2G.000

|npi n in Teplem smrstitelná zesílená spojka pro nedatované kabely 
XAGA 500-75115-400-............. . .. ................ .........  ..............

kus j 6,0007 1783,541 10 701,24/nová položka

6 6.000

1 I । np n)n Svorkovnice 9700-10^32 10pár
kus I 60.000 82,64 4 958,40/nova položka

. 60 #c.0c6

j np j n In

1 np j n n

Kontrolní méfení stávajícího kabelu před přektádkou, kabel do 
200.._________ ___________ ____________ _______________

kus i 3,0001 436,60 1 306,60 navá poinžka

Spojka rovná smrštteiné, meta! Kabely do 200 2 - demontáž kus i 3,000) 655,82 1 967,46 nov” polnžka

3 *.030

nplnn ... . ............ . Číslováni 21 kabelu jednostranné, 200 žil kus ! 8,000 356,95 2 141,70? nová položka

5 5 135;

np n n Číslováni Žil kabelu oboustranné. 200 2 kus j 3,000 í 642,51 1 927 53/nová položka

| np n n

i 3,000

Spojka rovná smrštitelná, metal, kabaly do 200 žil i kus i 6,000; 1 760,55 10 563,30 i nová položka

s #, 00

! np n n Zrušeni ranžru, 1 pár kus 130.000 17.55

130.608

2 28 1.50’ nová polozka
A-......... .—3----------------------------------------------------------------------

np n n Zřizeni ranžina, 1 pár kus ; 130,0001 47,55 6 181.50‘nová položke

130 130,000

(np n n Přezkoušeni tel. linky, 1 linka í kus j 65,000/ 32,07 2 08-4,55inavá položka

65 $#,c00

i np Í nn PFemnér kontin a tzol. stavu kab., do 200 2 kus j 3,000 394,46 1 183,38/nova položka

3 i Kí

J ,1 "P n n 

np ! n n

Stejnosm. záv. měření, zaps do protokolu, prvni čtyřka

Stejnosm. záv. měření, zaps, do protokolu, delší Čtyřka

kus j 3,000 i 156,09 468.2/ Inová položka

3,002
kus I 147,000/ 15,13

3 í
2 224,11 lnové polcžka

147 147.00

np n in
Měření smyčk. odporu, zaps, do protokolu, první čtyřka

i 2
kus ! 3,000) 83,49 250,47/nové položka

3 3 000

np n n Míření smyčk, odporu, zaps, do protokolu, další čtyřka kus j 147,000 7.02 j •
1 D3i drnová položka

147 147 000

!np n n
í _ „.1 ............................

Pomocná montážní práce hod i 12,000 363,00 4 358,00’ nová pooka

np n n
12 12. *
Příchytky, stahovací pásky, upevňovací materii, mant
Hatprig:

kus | 1,000 1210,00 1 210,00/nová položka

1 kůX ■

1-p nn 
K I 1.................................. Doprva, ekologick lkvidace odpadu kpt 1,000 1 468,09 1 468,091 nová položka

. ■ 1 1,080
] np i n n ‘Koordinace, rBžijní nákiady kpl 1,000 3 960,00 3 960,001 nové položka

. 1 *,030



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.3. 2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Statika stávající objekt • změna založení přistavba

SO a IO ve změně

D1_01_1-P01

Číslo změny stavby:

05

* nehodící se škrtnout

Obsah:

Položkový rozpočet p-—।

Výkresová část, podklady (""“ni

Další doklady nezbytné pro popis, řádné "555
zdůvodnění, dokladováni a ocenění 1 1

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovíte!
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracech zjištěn nevyhovující stav nosných konstrukcí stávajícího objektu včetně 
zjištěné absence základových konstrukcí - nutná úprava z důvodu zajištění únosnosti stávajícího 
objektu požadována navrženou nástavbou.
Dále z důvodu zastižení únosného podloží pod plánovanou přístavbou upraveny výškové poměry
nnvě navržanính 7ákladowch konctnikní

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněoracl
Cena navrhovaných Víceprací Cea navrhovanych

Méněprací a Víceprací celkem
-11 423,99 Kč 374 675,89 Kč 363 251,90 Kč

Podpis vyj adřuje sou hla^T se^Ěm^noirajejhŤrza^^ dodatku sin louvy^cínoíj

TDI Ing. Petr Dokoupil

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ,

číslo paré:

Objednatel Ing.Jan Kalina datum a. , Loz, 6o62* dkuu, zj
% / i

Projektant íng. Aleš Prudký datum ,. podpis
2 247

v - V
.—3* / 3—

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum
Ae

. podpis
V- 2447

•4, A 
KE

" %

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum « g ' ' podpis
M • z 2’2 7

4

Změna stavby (ZBV)- krycí list



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavla

Nierpení.c Ajrt Město n9 N*o a v • - Rekonstrukce vstupriiho oavtonu

Obe*
Dl 01 ■ Vstapini */eki

Sougas

D1_01 1-P01 • Stavební * Revize P01
M ist Nové Máslo na Moravě Datum 14.07.2021

Zadav ste

Uchazet.

Kraj Vysočina

Esox, spo. s r. o,, Libušina tf, 23, 623 00 Bmo

Prajewtent

Zpron Ov a tei

Atelier Penta v.o.s., 
Mrštíkova 12. Jihlava 
Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis Cena colkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 363 251,98
HSV - Práce a dodávky HSV 347 657,40

1 - Zemni práce 1 254,98

27 - Zakládání - základy 17 735,29

3 - Svislé a kompletni konstrukce 6 528,29

4 - Vodorovné konstrukce 1 976.47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 320 162,37
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 245 109.30
96 - Bouráni konstrukci 22 446,74
99 - Přesuny hmot a suti 52 606,33

PSV - Práce a dodávky PSV 15 594,50
762 - Konstrukce tesařské 15 594.50

Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cana czK Cena psíkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 363 251,90

o HSV Práce a dodávky HSV 347 657,40
0 1 Zemni práce 1 254.98

10K 132212111 I Hloubeni rýh i do 800 mm v soudržných horninách třídy 
I téžítetnosti I. skupiny 3 ruině m3 | -0,465 679,70 -316,0658/05202001/
Va PO stswen án výkeasy půdarys: i PF.3 *9. výkresy řz: A í 7 a

ve PO zn

Zsiřidé: Meroin • 8.330* Ir A. 5 * í1? 5-20%

Pyezupn 2 #k Lédán 1é pist-ty i? sta vesii 3 nbjekize 
9.65*0.5*0,35*0,3 0.607

L&lsi kan3izace
-(5,8+4,4+0,610,60.5*0,3 0,972

11K 132312111 I Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách tfdy 
1 těžitBlnosti li. skupiny 4 ručně m3 | -0,776/ 873,90 , „les ÚRS 2020 01 / dte 

678.15s00
Viz 30 stevebnt čas výkresy pdorysi 8 PP.3.M0 výkfasy Aoz AF & 
Tech zpr
Vi $0 Z TÍ

Za řidéni smnr, $ $-30- e $-50% er 5-?0

Pesuign$ *ak1ad$s 79/6 o1s**rý 4. *taym*e*; **5ht;
9,65*0.5*0,3540,5 0,844

V •
1.e2at ksnelizsce
-(5,8+4.4+0,6)*0,6*0,5*0,5 -1,620

12K 132412111 I Hloubeni rýh ě do 800 mm v soudržných horninách tidy
1 tžitelnosti H, skupiny 5 ručně m3 ( -0,310 1 650,70 .CSURS 2020 01/

51172 hoc
Vi . FE s! í vst a i 6$! ' kykre8 p ůýrs Lí ? +23 *P w}isy Nete $,.2 e 
Tech.zor.
vig PD :

2ati366; neen* 3.30* tř a. #5.20%

Pestuté zakdádérérev pentavoy 1; stavesleite objeka2!;
9,6550,530,35*0,2 0,338 ■

4.*2uh kerradizace
(5.8+4 4+0,6)0,6*0,5*0,2 -0,648

13K 132261101 Hloubaní rýh nezasažených š do 800 mm v hornině třídy 1
I tžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 stroin 1 m3 1,427 174.78

.cs ŮRS2020 01/dte
249141soD

Víc P0 st9v6ljní část • výk*asypúdoryse 1 výkreesy 724, Ar 5
Tiweh.zpr J

hemin 3.3 $e*s íř.4 $0 ti 5 1(*

((6,35+8,65}2*0,5‘0.35+8,65‘0,7*0,35+2,05*0,5*0,35+(2,05+2,575)0, 
55’0,35*0,6

-1,427

14|K 132351101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině Bídy 
itžitelnost II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně | m3 -0,713 388,40 cs ORS 2020 01/

*76,93SoD
¥ T• atevebal č$st •ýk s y pociorysu ! FP3.NP výK‘c5y řert Af 5
fech.zur

(6,35+8,65)2*0,6*0,35-8,65*0,7*0,35+2,05*0,5-0,35+(2,05+2,576)70, 
55-0,35’0,3

0,713

! 15 K 1132451101
L____ l ... ___

■ Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hominé třídy |
Itěžitelosti li. skupiny 5 objem do 20 m3 strojně ! m3

........ I ..... J
-0,238 j 388,401 .icsÚRS2020 01 idle

92164/s0D
Viz. Pil staveb n; bast ■ výkresy půžofysu : P,.3.NP v*resy řeré & F • 
!sh.tor

*imd"" "78"* **" " 7 1"



((6,35+8,65F2*0,5*0,35* 8,65*0,7*6,35+2,05 0,6*0,35+(2.05+2.575)70 
55*035*0,1

'0,238

989) K 13255110, Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy
tzitelnost III, skupiny 6 Ohiem do 20 m3 strojně

m3 | 1,944, 2 090,00 cs ORS 2021 02 1 nová4 U04,F ,I položka
Vrz PC? sisv>n‘ és! • #g 4 ey 5doryEu ; P9 3.MP k’isy an A-ř •

*#2 *20861*$ 600 1istv0./ 
(5,8+4,4+0,61*0,60,3 1,944

1 28 í • 167151111
Nakiédáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 j -0,465 48,55 c„jcs ORS 2020 01/dte
"*2156soD

N sledka
-0,465 ■0,465

1 2 : K 167151112
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 
přes 100 m3 . __________ __ __ ___ _ __ _  ________ . ... m3 । 

l
-1,086 19,42 . RIcs ÚRS 2020 01 / dle 

'°9 i SOD

He ekidhe
-0,776-0.310 -1.066

981 K
I

1 c-ge -9 ’ Vodorovné přemístěn í do 3000 m výkopku/sy paniny z hominy
I třídy tžttelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 -1,892, 128,00) „ICSURS 2021 02/nová 

~24Z18 doložka

-0,465-1,427 -1.692

27 K 162551128
Vodorovné přemístěni do 3000 m vkopkulsypaniny z hominy
tfidv těžitelnosti I, skupiny 4 a 5 - m3 *2,037 i 184,49 ,cs ORS 2020 01/dle 375,81SOD
-0,775-0,713
-0,310-0,238

-1,469
-0.548

988 « 162551148
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy téziteinosti lil, skupiny 6 a 7 m3 1,944 168,00! „ICS URS 2021 02 /nová

326159položka
1,944 1,944

w • 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
kód odpadu 17 05 04 • 1 -3,586 97,10 *346.20cSURS 2020 01/8le

>-/

27
-1 882* 1 9-2.037 * 2,0+ 1,944*2.1

Zakládání - základy
-3.586

17 735.29
i 43 : K 274313911 Základově pásy z betonu t C 30/37 1 -1,882 2 760.13

= .. eccs ÚRS 2020 01/dle 5194,56s00
V:Z. hD 333va0e šas: výresypisee!yen • Pý3.MB k! **y ere: A-f A 
lech.cm?
vz P9 $atit.5

(6,35+8,65 72-0.6*0.35+8,65*0,7*0,35* 2,05*0,5*0, 35+(2,054 2,575)50,55 
‘0.35

-(,882

1 44 K 274351121 Zřízeni bedněni základových pasů rovného
, i 

m2 4,218 407,23 .cs URS 2020 01 / dle1 717,70sop

Wg #0 e’svebi 2441 • výkre*pisr,e .P2,2 Nr vk’usy *š: &79
Tach2pr
Viz F StatikX

j st avesa
16,35-2+8,65}2*0,35*8,652*0,35+2,05"2*0,35+2,05+2.575120,35 -4.218

45 ! K 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 ; -4,218 135,74! -„Ics URS 2020 01 /dle
572.55/sOD

965) K 274361621 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1 0,471 j $0800,00 „ „„„íCS URS 2021 02/nová
23926,8°Ipoložka

Viz. PŮ K#v}0t 153> výh, r» > 18 v? y:: ! s‘* 3 5,.3 *ý k: oty F#z‘k • * *

P6)u2é2*kléttáh re,* •? iste,tý L sfvak okin* %;

#2
Fosiupée okberlán nov ontovy Mi8hk,ine o* 1 
(0.6’ 19+3*6,35)*0,00 098*1 .3
Uet*• tazajebt $061zš»v ř8 xtésj: ANOť • : u 2i*e :t
{30,7+1 3.3VO .4*0.5*0,00096' 1.3

0.039

0,038

Dity •?tihvy
R12
1(6,3548.65/2+8,65+2,05+/2,05*2.5751)0,00098*1,314 
810
((6,35+865/2+8,65+2,05+12,65+2,575)//0.3*1,2*0,00069*1,3

0,231

0,163
j 966

K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari ' 1 0,027 47 900,00 ,cs GRS 2021 02 / nov1 293,3
Vxe F2 slavekm; 44sí • «ýk8,sy (Keory:: ! 9ý..AF thss*;‘n** •

P‘ne* 6* 1z*o8 eri*f‘y* wlérmian tsk! í

7 3

6,35-0.6-0.00539*1.3

Svisl a kompletni konstrukce
0,027

6 525,29

9901 K 317944321
Válcované nosníky do 6.12 dodatečně osazované do 
připravených otvbnů ______________ .____________________
Vis FtsiRés výkrasý pidiuryu i.RP3435 ý*is#yi*2Ae
T€c.25/
Vi. PD *1atisa

• L 0,062 55 800,00 ecICS ÚRS 2021 02 / nová 
3459-6aipoložka

1,450,01114
0.062

i 95 K 389381001 Dobetonovní prefabrikovaných konstrukcí m3 i
0,424 5158,72 218730/SSURS 2020 o1/cte

Vi2.PDslaehnicati vesypéoryu $#3HP *k***yé*za
T zch.zot,
•2

1,6-0,265
0.424

98 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 i 0,157 4 656,77 ,, „les ÚRS 2020 01 /dle 
3soD

Tech2e, 

viz pn sistxs

14-0,56-0,2 D.157

! 9s K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 
cihlami m2 0,336 447.26

cs ÚRS 2020 01/dle
150*281soD ■

1 cii 2 .

n 4

1.PP
1 4*0,12*2

Vodorovné konstrukce
0,336

1 976,47

। 1321 K 411361821
[výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 0,051 28 644,50, , c7cs ÚRS 2020 01 / dle1 hOu.Oi 1 SOD

P)siavemrst ‘*,8:5288*:} ! 123/ kssso }#* »
Ts:h.2.p .
vz p0 stazky

x’ropo
0.424'0,12 0,051



Tech.ger

0
D

9
95

1,6*2* 1,3’0,00444

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

0,018

320 162,37
245 109,30

974 K 953951_R2
Kotvy chemickým tmelem M 20 hi 250 mm do betonu, 2B nebo 
kamene s vyvdáním otvoru kus 93,000 292,90

i
27 239,241 nová položka

Vis PDsiaweba, ■ výkresy ptekary <,-3 NP w‘229*, ee, •
Tecm.20: '

Fosrigssé zakjátn *oé yfasta-b * svairthe ;bjsk as 
33
UJpN-&aspeen s-*leh» 18 stávajki abycoe stnit 
(10,7+13,310,4

33.000

60,000
83 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonátokou ocelí 10 505 < 0,041 27 200,50 j , . ccs ORS 2020 01/die °‘som ,

Vi PO stawks
"Pro cel kanal u vattapu;" 1,85 1,850

882 K 763793123 Montáž dřevostaveb svorníků a Šroubů détky do 500 mm kus 3,000
88,30 n CSORS 02/nova 

“‘Ipoložka
Ve 3 3,000ee:h 3 192004 Av 26-4 P7 4. S M > : -0 9 4Cs ORS 292182//0

:2. 3*0,5 1,500

HM 3111109 /7788558 ořesn estih/8** P WN 934-3 *61.2 109 **2 :12 21 1. 00 25. 32 j r*. "1" ' 1"
,// 5*2*0.01 0,120

1869; K 1953511 R14 Ověřovací sonda kus 22,000 575,001 12 650,001 nová položka
Viz Pt stavebni - výk92y púdarysu • £9.5 NP wkrsy <wrk 3
Tethtr ■

«čeks zpinéhie žapra*n
*500/500 mm:" 8

paletové okna: 5+1
“Stropní kce:7 8

8,000
6,000
8,000

978 K 985331 R
Posilení ostání u okna pomoci vepované výztuže do 
cementové aktivované melty a tkaniny sika Wrap, pouze 
montáž

kus 5,000
9 550,00 47 750,00 j nová položke

Viz. PDBveoI tast ■ Pýkroypcory*) :.Ff N2 +ýk,esý žezk 2 
fst zor

Metn opró/ oinifk, of okscia*
5 5,000

980 K
93533 1_R2 Posílení ostání u dveli pomoci vlepované výztuže do 

cementové aktivované maltv. pouze montáž
kus 1,000 13 750,00

13 750,00 | nová položka

Ví PO saven čás! • vý*resy pédoryšu 1 PP-3.hP. vý*reseý Fezi. .'i
Tech,to: ’ '

•Kelně opiavy enítky
1 1,000

985351 R9 51,4 21500 125 291.28 T//02 2022........................
Viz. PD tsvehrčést ■ tirory*u • FT' 3.NP 1ý*desy řez at
Teh 2or

6kng
{ta ,35+1,6*21+12,35+1.5*2/0,5/5
OveFg
({3,1+2,5*2M24 +2,5*2/03)

46.825

11,650
LgesLu. 98893% R_______Vopegné wafuž . ..... .......... ...... . ........ : i 0.360 485500 19 992.501/* 6 00:*.

Vi. PO stawbni čásí • vkresy gerderys! í +22.3 NEP výkresy ř**%* $

• 96
0,35
Bouráni konstrukci

0,350
22 446,74

970 K 965082933 Odstraněni násypů pod podlahami ti do 200 mm pl přes 2 m2 m3 25,800 492,00 1, 09 nn I08 URS 2021 021 nov
Viz: PO *1*l4dnt ást • vresy púderysu 1 P 3,NP Wkrsy Vet • 
Tseh ?2

129,0*0,2 25,800
971 K 965081113 Bouráni dlažby z dtaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 129,000

148,50 gegencsúRS 02/nová V 406,003 , ,ipoložka
Viz. PO stsvnel *ás ■ ýesypdieryss 1.P3.NF výkrsxyšá a
Test zh ' '

129,0 129.000

340 K 963051113 Bouráni ŽB stropů deskových s přes 60 mm m3 0,480 1 942,00]
CSORS 2020 01/dte

3"100SOD
V! PD S’avebi část ■ výkresy púckesryGi i pp 3 HP * Lrest řzh •
Teh 22:: ' ■

1,6*0,3 0,480

393K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 
150 mm v do 150 mm_______ .___ __________
Viz. F$ staveb rd 3st • véresv petfarveu I NP 3 AF výkeesy ez A F » 
Tch.zgi
V: PO statina

- 5,600 140,801 y,1cs URS 2020 01/dte
_______________ __________________ ____ _______

1,4*4 5,600

968) K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm 3 do 300 mm m i 6,000 296,00 , Ics GRS 2021 02/nová1 / f b, e 1
položka

. Vez PDsiavebe*st inýressy píóor*: 1 NF.,}.NP wkreey /sz 5

obevn**3 strop

D 98
8,0
Přesuny hmot a 848

5.000
52 606,33

439
—__

K 997013113 Vnrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 12 m s použitím mechanizace

1 44.099 141,15 6 224,57
CS ÚRS 2020 01/dte 
SOD

440 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskdádky na skládku do 1 
km s naložením a se složením l 44,099 118,55 5 227,94 CS ÚRS 2020 01 / dle

SOD

441. K 997013509 Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 2 249,049 5,65 12 707,13

CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

44,099151 Přepačtené koeficlentem množství 2 249,049

450 K 997013609
Popletek za uložení na skládce (skládkovné} stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených trakcf betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 44,099 529,23 23 338,51 CS ÚRS 2020 01 / 
SOD

4S2 K 997321211 Svislá doprava sud a vybouraných hmot v do 4 m t 44,099 84,68 3 734,30 CS ÚRS 2020 01/dle 
SOD

453 K 997321219 PFplalek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných hmot t 88,198 24,70 2 178,49
CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

44,099*2 ‘Přepočten koefiientem množství 68,198

454
k

998011002 Plesun hnot pra budovy zděné v do 32 t -5.179 155.36 -804,51 CS ÚRS 2020 01/dle 
SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 15 594,50





Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.3. 2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Bmo 623 00 

Obsah:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě * Rekonstrukce
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Úprava technologie sanace vlhkého zdivá a Hl spodní stavby

SO a IO ve změně

D1_01_1-P02

Čislo změny stavby:

06

nehodící se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění

1

Popis a zdůvodnění změny: _________ ___________ ___________ ___________________________ ______

Změna řeší zohlednění reálného stavu objektu lékárny po odkrytí a provedení několika ověřujících 
destruktivních sond. Stávající izolace proti zemní vlhkosti jsou v nevyhovujícím stavu, 
předpokládané detaily propojení nových hydroizolačních detailů na stávající konstrukce nelze 
realizovat - stávající objekt není založen na betonových pasech. Z těchto důvodů je přehodnoceno 
sanační opatření jako celek. Je doplněno zřízení nové hydroizolace pod všechny svislé vnitřní 
konstrukce.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací cena navrhovaných 

Méněprací a Víceprací celkem
46 600,47 Kč 320 239,31 Kč 273 638,84 Kč

^^pisVyjadř^^ouhías se změnoua jejím zahrnutím do dodatku smlouvyo^Ňq?

TDI Ing, Petr Dokoupil datum 2 ,P. 2027 podpis

u

........-....U,.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Objednatel Ing.Jan Kalina datum ž; o 94. , -* g z podpis lesjun,

Projektant Ing. Aleš Prudký datum 72. ý - ozý podpis Sg V

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 72. y. }ý z
podpis

%,

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 2 ” zW / podpis /! _*5-7%#
číslo paré:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Nové Msto na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu

Objekt:
D1_01 - Vstupní objekt

Soupis:
D1_01_1-P02 - Stavební - Revize P02

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ateller Penta v.o.s.
Mrštíkova 12,

Uchazeč: Esox, spol. s r. 0., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel: Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis Cena ceikem [CZK

Náklady ze soupisu prací 273 638,84
HSV - Práce a dodávky HSV 245 650,68

1 - Zemní práce 16 226,04

2 - Zakládání 64 670.88

3 * Svislé a kompletní konstrukce 69 835,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 80 830,46

8 - Trubní vedení 3 028,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 005,77

997 - Přesun sutě 1 430,76

998 - Přesun hmot 4 623,36

PSV - Práce a dodávky PSV 27 988,16

711.1 -Dodatečná hydroizolace 27 173,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 814,17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 273 638,84

d HSV Práce a dodávky HSV 245 650,68

D 1 Zemni práce 16 226,04
[ 0 KK 151101101 Zřzení přložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 

m m2 21,018 126,00 2 648,27
CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

pp ZFIzeni paženi a rozepřen! stěn rýh pro podzemní vedeni přlložné pro
iskoukoliv mezerovitost, Koubky do 2

W 11,3*1,86 21,018
w Součet 21,018

0 K 151101102 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 4 
m m2 35,055 228,00 7 992,54

CS ÚRS 2021 021 nová 
položka

pp Zřízeni pažení 2 rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pfloné pro
iakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

W 14,25*2,46 35,055
w Součet 35,055

| 0 K 151101111 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m m2 21,018 75,60 1 588,96

CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
PP uložením materiálu na vzdálenost do 3 mod kraje výkopu přiložné,

hloubky do 2 m
W 11,3*1.86 21,018
w Součet 21,018 ,

I
I o
•

K 151101112 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m m2 35,055 114,00 3 996,27

CS ÚRS 2021 02 / nová 
položka

Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s
PP uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přloné,

hloubky přes 2 do 4 m
W 14,25*2,46 35,055
W Součet 35,055

D 2 Zakládání 64 670,88
j 0 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu přes 1:2 Š do 2,5 m m2 100,620 43,70 4 397,09
CS ÚRS 2021 02 / nová 
položka

Zřízení opláštění výplně z geotsxtlie advodňovacich žeber nebo
PP trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o

sklonu přes 1:2 při rozvinuté šífce opláštění do 2,5
W (13,43+6,52+18,65+11,71 )*2 100,620
W Součet 100,620

0 M 2B6R-003
revizní šachta drenážního potrubí pro systém budov 
DN 400 bez lapače písku, výška 2,0-2,5 m, pochozi 
poklop

kus 5,000 4 816,00 24 080,00
CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

pp revizní Jachta drenážn ihopotrubi pro systém budov DN400 bez lapaCů
pisku, výška 2,0-2, 5 m, pochozi poklop

0 M 693110B1 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 110,682 21,20 2 346,46
CS ÚRS 2021 02 lnová 
položka

pp geotextile netkaná separační, ochranná, fihtrační, drenážní PES
300g/m2

W (13,43+6.52+18,65+11,711*2*1,1 110,682

Strana 2 2 5



AL—
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena ceikem (CZK Cenová soustava

w Součet 110,682

[oK 
pp 
w 
w

212572111 Lože pro trati vody ze štěrkopísku tříděného m3 9,264 1 170,00 10 838.88
CS ÚRS 2021 02 / nová 
položka

Lože pro trafivody ze štrkoplsku iTíděného 
(13.43+6,52+18,65)0,6*0,4
Součet

9.264
9,264

0 M 592R-002 Sab betonový, monolitický, š/ře 600 mm m 50,310 395,00 19 872,45
CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

PP žlab odvodňovaci belonový pod drenáž

W 13,43+6,52+18,65+11.71 50,310
W ■ Součet 50,310

0 M 28SR-004 drenážní ukonbovaci klapka DN do 150 mm kus 2,000 1 568,00 3 136,00
CS ÚRS 2021 02 / nová 
položka

pp výtokový kus drenážního tunelového potrub systému inženýrských
liniových staveb $ perforovanou klapkou ON 150

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 835,09
I ’ K 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti i, 

skupiny 3 ručně m3 8,700 679,70 5 913,39
CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

pp
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 '
ručně

2 K 131313101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžíteInosti 
U, skupiny 4 ručně

m3 20,700 971,00 20 099,70
CS ÚRS 2020 01 / die
SOD

pp
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti li. skupiny 4 
ručně

I

13 K 131413101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
li, skupiny 5 ručně

m3 13,700 1 165,20 15 963,24
CS ÚRS 2020 01 / die
SOD

PP 131413101
i 1
!19K 162211201

Vodorovné přemístění do 10 nošením výkopku z
horniny tfidv těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,700 145,65 1 267,16
CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 horniny třídy těžitelnosti t. skudiny 1 až 3
8.7 8,700

i 25 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 8,700 58,26 506,86
CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

pp Vodorovné přemistěnl do 500 m výkopkulsypaniny z hominy třídy
tžteknosli 1, skupiny 1 ež 3

W “Odvoz na mezi sklad ku“
W 8,7
W “Dovoz zpět pro zásyp"
W Součet

8,700

8,700

26 K 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 37.700 58,26 2 196,40
CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

pp Vodorovné přemistni do 500 m výkopkufsypaninyz hornin třídy
tžitelnosti II, skupiny 465

27 K 162551128
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti il, skupiny 4 a 5 m3 43,100 184,49 7 951,52

CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

pp Vodorovné pfemistn! do 3000 m výkopku‘sypaniny z horniny třídy
tžiteinosti II, skupiny 4 a 5

I

i ° K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 33,836 236,00 7 985,30

CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

PP

w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně 5 dožením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vvkopávkách
33,836 33,836

31 K 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 81,890 97,10 7 951,52

CS ÚRS 2020 01 / díe
SOD

pp

D 6

Poplatek za uložení na skádce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 830,46

199 K 612821-R10 Výztužná síťovina do bitumenové stěrky, D+M m2 29,148 82,54 2 405,88
CS ÚRS 2020 01 / die
SOD

pp Výztužná síťovina do bitumenové stěrky. D+M

i 0 K 319202321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm : m2
přizdnim [

15,262
318,00 4 853,32 CS ÚRS 2021 02/nová 

položka

& 333
Vyrovnáni nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá pfizděním, ti 
přes 30 do 80 mm 
11,3*0,86*0,5 
14,25*1,46*0,5

Součet

4,859
10,403
15,262

i 0 K

pp

319231216
Dodatečná izolace PEfólil zdiva ciheiného U do 1300 
mm podřezáním řetězovou pilou________________  
Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pitou zdiva cihelného, 
tloušťky přes 1 000 do 1 300 mm

m2 2,986 3 350,00 10 003,10
CS ÚRS 2021 02 / nová
položka__________

188 K 612821-R1

KZS - kapilárně aktivní mat kapilárně aktivní materiál s 
makropórovitou (nekapilárni) strukturou, směs 
granulovaného pěnového polystyrenu a cementu, tl.
40mm, D+M

m2 -43,654 839,92 -36 665,87
CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

KZS - kapilárně aktivní mat kapilárně aktivní maleriál s mekropórovitou
PP (nekapllámi) strukturou, směs granulovaného pěnového polystyrenu a

cementu, tl. 40mm, DM

189 K 612821-R3
D+M výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 -43,654 135,94 -5 934,32

CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

pp D+M výztužné sítě (perlinky) do strky-stěny, včetně výztužně sítě a 
štěrkového tmelu

190 K 612821-R5
Vnitřní sanační hydrofilni systém, pinivo na bázi 
expa nd. vulkanické ho skla, tep, izol vlast (A=0,09 
W/mK). pórovitost >40% tl. 25mm, D+M

m2 43,654 582,60 25 432,82
CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP Vnilii sanačni hydrofiní systém, pinivo na bázi expa nd. vulkanického 
skla. tep. izof vlast 0e0,09 W/mK), půrovitost >40% tl. 25mm, D+M

191 K 612821-R7
Sanačni hydrofilni vyrovnávací omítka v tl. do 10mm, 
vnitřní omítky (100% ploch) m2 43,654 233,04 10173,13

CS ÚRS 2020 01/dle 
SOD

(198

PP

K

PP

612821-R9

Sanační hydrofinl vyrovnávací omítka v b. do 10mm, vnitini omitky 
1100% ploch)______________ _________ _________________ _____ ___
Stěrka hydroizolační stěn bitumenovou hmotou, svislá, 
zemni vlhkost, 4mm, D+M______ _________ ____ ._____
Stěrka hydroizolačni stěn bitumenovou hmotou, svisiá, zemní vlhkost, 
4mm, D+M

m2 29,148 368,98 10 755,03
cSUGRS 202001 /die
SOD________________

Strana 3 z 5



r

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava • 
f

i o K [622311111 (Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších 
stěn nanášená ručně

| m2
210.693 261,00 54 990,87

CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

pp Omítka vápenné vnějších ploch nanášená ruině jednovrstvá, lloštky
do 15 mm hrubá zatřená stěn

466 K 711112053 Provedení izolace proti zemní vihkosti svislé za studená 
2x nátěr krystalickou hydroizolací "2 -67.209 59,52

| -4 000,28 CS URS 2020 01 / dle 
SOD

pp Provedení izolace proti zemní vlhkostí svislé za studená 2x nátěr
krystalickou hvdroizolací

467 K 711161222 izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilii svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2

' T......................
32,063/ 160,22 5 137,13

CS ÚRS 2020 01 / díe 
SOD

pp Izolace proti zemní vihkosti copovou FfM $ textilií svislá, nopek v 8,0
mm. tl do 0,6 mm

325
i-------

K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC t! do 100 mm m2 29,148 38,84
| 1132,11 CS URS 2020 01 / dle 

SOD
PP Bourání přitek z cihel pétených na MVCtdo 100 mm

192 K 978023411 Vyškrabán! spár zdiva cihelného mimo komínového | m2 29,148 38,84 1 132,11
CS ÚRS 2020 01 / die
SoD

PP Vyškrabáni spár zdiva ciheiného mimo komínového

193 K 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným 
vzduchem m2 29,148 14,57 424,69

CS ÚRS 2020 011 dle 
SOD

PP Vysušeni ploch stn, rubu kieneb a podlah stlačeným vzduchem

194 K 985131-R1 Ručni dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 29,148 33,99

| 990,74 CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP Ručni dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči

D 8 Trubní vedení 3 028,32
| 0 K 871228111 Kladeni drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 

150 mm m 50,896 11,20 570,04
CS ORS 2021 02/nová 
položka

pp Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z
tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm

W 13,43+6,52+18,65+11,71*1,05  , 50,896
W Součet ' 50,896

6 M 286R-001 trubka drenéžni systému budov částečné perforované m 50,896 48,30 2 458,28
CS ÚRS 2020 01 i nová 
položka

pp hubka drenážní systému budo perforované flexibilní tyčová PVC-U DN
100 SN4

W 13,43+6,52+18,65+11,71*1,05  . 50,895
W Součet 50.896

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 005,77

I ° K 978071221 Otlučení omitky a odstranění izolace z lepenky svislé pí 
pres 1 m2 m2 30,523 164,00 5 005,77

CS ÚRS 2021 02/nová 
položka

pp Odsekáni omítky {včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo
vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2

W 11,3*0,86 9.718
W 14,25*1,46 20.805
W Součet 30,523

D 997 Přesun sutě 1 430,76
439 K 997013113 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 2,228 141,15 314,48
CS URS 2020 01/die
SOD

pp Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
svisle $ použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12

441 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 1 4,456 5,65 25,18

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP

w

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost PTiplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
2,228*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,456

440 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,228 118.55 264,13 CS ÚRS 2020 01 / dle 

SOD

444

pp Odvoz sutí a vybouraných hmat z meziskládky na skládku s naložením
a se složením, na vzdálenost do 1 km

K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) I
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 I 2,228 237,09 528,24

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
cihelného zatříděného do Kataloqu odpadů pod kdem 17 01 02

452 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 t
1

2,228 84,68 188,67
CS ÚRS 2020 01 /dle 
SOD

Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního
PP zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do

dopravního prostředku na výšku do 4 m

,453 K 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných 
hmot E 4,456 24,70 110,06

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

asa

Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního 
sp zařízeni a s vyprázdněním dopravního zařízeni na hromadu nebo do

dopravního prostředku PFiplatek k ceně za každé další I započaté 4 m 
výškv

W 2,228*2 'Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot

4.456 ' .

4 623,36
K

998011002 |
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

i |
29,759 155,36 4 623,36

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP

D PSV

D 711,1

Přesun hmot pro budovy občanské výslavby, bydleni, výrobu a služby
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvámie nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12m

Práce a dodávky PSV 27 988,16

Dodatečná hydroizolace 27 173,99
477 K 71100-R05 Zaslepeni otvorů D12 mm | m 57,222 9,71 555,631

CS ÚRS 2020 01 1 dle 
SOD

PP Zaslepení otvorů D 12 mm

478 K
71100.R0E I Injektážní rostok do velmi vysokého stupně zavlhčeni

* (95% nasýcení zdiva vodou) 1
I 

10,014 504,92
. nec cS ÚRS 2020 01 / dle
5 056,27 soD

pp Injektážní rostok do velmi vysokého stupně zavlhčani (95% nasycení
zdiva vodou)

479 K 71100-R07 | Osazení pakr pro tlakovou injektáz ks j ■ 57,000 3,88
221,16

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

Strana 4 z 5



A/pČ Typ Kód Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

522

PP

K
L - ----- ----
713131141

Osazení pakrů pro tlakovou injektž
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 29.148 132,77 3 869,98

CS ÚRS 2020 01 / dle
SOD

PP Montáž izolace tepelné stěn a zkladú lepením celopiošn rohoží, pásů, 
dlic, desek

523 K 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPa tl 160mm m2 30.605 386,67 11 834,04

CS ÚRS 2020 01/dte
SOD

PP deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 
fl 160mm

524 K 71313-R01 Propěněni spár desek PUP pěnou m2 11.659 78,34 913,37 CS ÚRS 2020 01/dte 
SOD

PP Prapnni spár desek PUR pěnou

481 K 977131113 Vrty příkiepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 57.222 53.41 3 056,23

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP
Vrty příkiepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého 

betonu

482 K 97713-R01 Vyčištěni otvorů stlačeným vzduchem, D 12 mm m 57.222 4,86 278,10
CS ÚRS 2020 01/dte 
SOD

PP Vyčištní otvorů stlačeným vzduchem, D 12 mm

475 K 71100-R02 Dodatečná izolace zdiva, aplikace třísložkové injektážní 
látky tlakovým čerpadlem, 2 řady, horizontální m2 4,769 291,30 1 389,21

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP Dodatečná izolace zdiva, aplikace třísložkové injektážní látky tlakovým 
čerpadlem, 2 řady, horizontální

o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 814,17
474 K 998711202

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 % 3,000 271,39 814,17

CS ÚRS 2020 01 / dle 
SOD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sát*taj (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Straně 5 z 5



Evidenční list zrniny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výSe uvedené stavby uzavřené dne 24.3.2021 (dáte jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Záměna materiálu ve skladbě střechy pro L Etapu - Skladba
R1

SO a 10 ve změně

D1_01_1-A03

Číslo změny stavby:

07

Objednatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/67, aInlava, 587 33

Zhotovitel; ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00
Obsah: 1 '

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné p— 
zdůvodněni, dokladování a oceněni Luea

Paré č. ' Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANQ/NE*

* nehodící se Škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitel navrhl záměnu střešního izolantu, kvůli aktuální nedostupnosti minerálních izolací. 
Nahrazeny budou rovné desky a spádové klíny z minerální vaty izolací z polystyrénu EPS 100, pří 
zachování požadovaných parametrů projektu na střešní sourství.
Došlo taktéž k zvětšení tloušťky materiálu podkladního asfaltového pásu kvůli dodržení požadované
nnžární kiasifikana Rronf (3)
Jedná se o nepodstatnou změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného 
řešení, které je kvalitativně srovnatelné se zadávací PD.

Údaje v Kč bez DPH:
venanavmovanyen
. Méněprací Cena navrhovaných Víceprací cenanavmovanyan- - - - -

Méněprací a Víceprací celkem
«332 B54,53 Kč 331 612,18 -7 342,35 Kč

Podplevyjadkjessouhlasszmnoujefmzahmutmdddtkusmlouvydilo
TDI ing. Petr Dokoupil datum gy o y , podpis .

. 4 * e • • 2*-** - t

Objednetel a Zhotovitel se dohodli, že U výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenčni list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Objednatel íng Jan Kalina datum 2. A . žez 9 podpis UMu
Projektant Ing. Aleš Prudký datum 12/ 20,

podpis 2-3 27 .A
Užlwatst íng. Jiří Drdla datum

/2 ■ 2027
podpis

ná
Zhotovitel Ing, Lukáš Večeřa datum 72., 29z podpis

}

paré:



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

gmcc"10 Řc** *45:0 ra 25nHé . Fsgn:TasK.0e **ta/n 23, éb‘u

At;=k:
f, ■ • 6• -mi

Sdutei,
, D1,01-1-A03 - Stavební

i/siy Nové Města na Moravě dehm 28,07.2021
z300zg. Kraj vysočina pogp Atelier Perta v.o.s.,

y . . . . . . . ' Mrétítóva 12. Jihlava
0*242 Esox, spol. ST 0., Libušina ti. 23.62300 ZorEm*s‘ Ing. Patrik Paniček

Kóddš„Pepis: : \ , . : . ; .■:: : . " .1 . . : : ; cenecelkeinoz, . . ■" ■ .'

Náklady ze soaaplea prací 4 342,35
PSV - Práce • dodávky PSV . ‘ -1 342,35

72 - Fowfakev krytiny • 342,45
713 - tegxskv ' 0,00

•w, . ■. . '■ ' ■ . ' gmpgmaweg, BS TyP. • ■ . K6d .2 . ■, ■ iii :■ A*", ■ . Popěs ' " ■. M3“ Nnoskwf ■ 3emvia,92N9 \ Cens-eshemh92M, Senovésoutvetki,

Má*fady souisa cehemm ' 4 342,35

o HSV Prce s dodávky HSV ■ -1 342,35

• 742 Fix/sk-jw oryrty ' . # 342.35
i . 1,6*65’2s*7*36:/2ss*t*6/-**ý(****c5*2**.19$857 M3c*.2c**é 1 |[ ■ i .
|6sa * 69982-*4 $**froim/e*ísnepe 9fcak*esuysckthatée*es* * 3,6 M2 i 268,4717! 30*,*9 28022.0 efss2nc%s s0
1 . z trefení -*96; koky III I 1 •

ý . SK8**66*****y*1,a82*9& . .
» Sis wadrewrs
t, 179,85*1,15 209.944
w Vsetgégksbe '
V *1,2725*1,2 81 227 .
w Saxčst 1288473

I As **5*,**/*282a-7***-***9, £c:8»,f9:0*/9*r99} $883 li ' . I
"3 í/í 5,2952-R* N;d-3*z«9a5* s s**MMh $ yW-%s: *2//, & 40 *yv 1 ws7 ! 24%.470 99.38 19 62.55*2)
L L xaahažansaamzanbaanaL.wsda&eá . J " l „ „

" 9*2 ** *1, tere ■
• Ve wesssre-ax pe*šas
" ■ 178,*5*1.15 208,8-3 ■ ■
V ve Sstóá shsše
W 51,272$*1.2 51.827 ■
y* Fkučš* *58,670
• 713 hashesce kepeh* 0x

#22 } * 8140481 esa 2FBi9ftras*schrýeh stsnch I $3 | ■ -18,898 { 8405,571 ' -124 e12.20 [arlssééser ob

w Stáaf2es seedhy R1,1.*ae ■
' v nésawba,sevb*

M (4,$5,$+17.8*905/*,1 17,088
w 17,998*1,05 18,598 . .

!ns| w 2638814/ anizxseanesnzaéerr-tbbapeysttyrema86*310,**6e2*wý ; m3 í 18,899 1 #657 224 612.29 [vEsisánš .
. • ■ SHBe’ngdhře-shy*3.L.£3*,ss • '

•• t*s*svess, s’*ataysu • ' '
• (4,5*9,9*17,9,0570,1 . 17995
V. 17,895*1,05 koskefenksm etsožstt 18,$*

! spg 1 o S3, gn267 desk9 fep-9*e yy*enásn’ pzcheb g*t*syst*k* 1 ,9 1 _ 2, 29% i 4 32 | , ro 773 34 c9 $3 2620 03*2
|"" " ° "" *0,038-0,039 % 160m* 1 1 j " " “! " [690

•% 8Ndachas/edrF7,1.5294 $***wa*st***h) . '
ý . *58,808 ■
A 359,401,05 $tepoteené ioefekemtesm me,* 377 899

244 
:

4 
i

r-, 
'

f 
1

f j1 11 ii 
p$

1 
#

—1

• ■ $*dca aEgh Ri , i. Mae Dve *n/ w26**2w) ■ ■
• 178,$5*2 380,900 . ■
/. 389,$*1,05 sirvoa* ■ 377.533 .

/a. i m I $,3469 ■ : athe,4a 4*6*64
1 j | ,338,628 35*87 | 1 1 5

w sela.4hsaWady*t,i Esps .
"/ ú4eui **ity ' ,
, 3*665 s. $ e ■ ■ ■
v. ■ 22.20,68 ■ 1.322 ..
c 1,332*,68Wepetesékoeetezeem $,399

, ax jauagyg, í í 13 j 19831 gsoaaa gareruspe ■
„ „ L,.... _______ L___  " i11_ L i
• S*t:s sem* % ?, i. MBte9*
- EtistatM,*;
• ■ pns*sen*g.«0mm

2220,95 ■ $,332 ,
. w 13321,09 sp-btene kgefclentsm meže 1,399


